Samodzielnie i na własny koszt będzie podejmował działania w celu objęcia nieruchomości 
w posiadanie. Nie wystąpi ani nie będzie występował w przyszłości z żadnymi roszczeniami wobec sprzedającego 
z tego tytułu.”

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 
163.360,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100). Cena 
zawiera należny podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w dacie zawarcia umowy sprzedaży.

Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Na podstawie art. 29 ust.